روز سه شنبه و چهارشنبه گذشته، هزاران تن از مردم ایران به خیابانهای تهران ریختند و ضمن انجام تظاهرات و راه پیمائی علیه رژیم مذهبی شعار دادند و در رویدادی نادر، از سید محمد خاتمی، رئیس جمهوری ایران خواستند استعفا دهد، چون خاتمی از انجام تعهدات خود عاجز مانده است.

دفاع رهبر جمهوری اسلامی از برنامه های اتمی و هشدار نخست وزیر بریتانیا

سیاوش اردلان (رادیو فردا): جمعه 23 خرداد 1382 - 13 ژوئن 2003

گزارش می‌شود برای نخستین بار بریتانیا نیز در نگرانی عمیق از آنچه برنامه‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی خوانده می‌شود، با دولت آمریکا هم صدا شده است. روزنامه تایمز چاپ لندن، در شماره امروز خود به نقل قول از تونی بلیر نخست وزیر بریتانیا می‌نویسد: اگر جمهوری اسلامی ایران برنامه‌های هسته‌ای خود را متوقف نکند، لندن در روابطش تجدید نظر خواهد کرد.

مشاور امنیت ملی رییس جمهور آمریکا افزود: «بخش انتخابی حکومت ایران نتوانسته است به قول های خود برای برقراری دموکراسی عمل کند و به جای آن، اجازه داده است که یک رژیم غیر انتخابی، کوشش های دموکراسی را مخدوش کند. ما باید موضعی اتخاذ کنیم که تمایلات ایرانی ها، آشکارا بیان شوند.»

**روسیه تقاضای آمریکا را نپذیرفت**

**خبرگزاری فارس: جمعه 23 خرداد 1382- 13 ژوئن 2003**

روسیه تقاضای آمریکا مبنی بر قطع همکاری هسته ای با ایران را نپذیرفت و اعلام کرد که طرح ساخت نیروگاه هسته ای بوشهر ادامه خواهد یافت.

به گزارش تایمز آن لاین، این اظهارات بعد از گفت و گوی تلفنی میان «اسپنسر آبراهام» وزیر انرژی آمریکا و «الکساندر رومیانتسوف» وزیر انرژی اتمی روسیه مطرح گردید.

دکتر باوند با تأکید بر این مطلب که ایران در زمینه فعالیت های هسته ای بطور شفاف و صلح آمیز عمل کرده است گفت: آشنایی با تکنولوژی انرژی هسته ای به معنای فعالیت های غیر صلح جویانه و هدفهای نظامی نیست.

### فشار آمریکا و انگلیس برای متوقف کردن برنامه هسته ای ایران همشهری - شنبه 24 خرداد 1382 - 14 ژوئن 2003

درحالی که محمد البرادعی رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی (وابسته به سازمان ملل) برای انتشار رسمی گزارش خود درباره فعالیت های هسته ای ایران آماده می شود، آمریکا و انگلیس و برخی متحدان آنها بر دامنه فشار خود برای متوقف کردن برنامه هسته ای ایران افزوده اند.

دوستانش هر چه از او خواستند عبدالسلام را اعدام کند او قبول نکرد و گفت: «او از رجال اصلي کودتاست و من او را نخواهم کشت.» در محکمه هرگاه کسی التماس و الحاح عارف را می‌دید، به شخصیت پست او واقف می‌شد. او به کرات می‌گفت عبدالکریم رهبر من و رییس من است در صورتی که قضیه خلاف اظهارات او بود. ولي ادعای عبدالسلام عارف وقتي که عبدالکریم را در سال 1963 (1341 شمسی) فوراً تیرباران کرد، ثابت شد که تا چه اندازه درست بود. «دوره ریاست جمهوری عبدالسلام عارف بدترین روزها برای شیعه‌ها بود. در حالی که مصري‌ها هم منسوبین و آشنایان خود را به عنوان کارشناس به عراق فرستادند. برای مثال معلومات و شخصیت يك دکتر دامپزشک مصري را که معاون استاد من در مورد علم نجوم بود و همه دکترهاي دامپزشکي در عراق شاگردان وي بودند شرح می‌دهم که خود شاهد ماجرا بودم.